РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРУБЧЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 31.03.2017 г. № 5-419
г. Трубчевск

О внесении изменений в состав комиссии по оценке результативности деятельности органов местного самоуправления Трубчевского муниципального района
В связи с кадровыми изменениями в Трубчевском районном Совете народных депутатов и переизбранием председателя первичной профсоюзной организации администрации Трубчевского муниципального района и финансового управления администрации Трубчевского муниципального района, Трубчевский районный Совет народных депутатов решил:

1. Внести следующие изменения в состав комиссии, утвержденной решением Трубчевского районного Совета народных депутатов от 25.12.2015г. № 5-211 «Об образовании комиссии по оценке результативности деятельности органов местного самоуправления Трубчевского муниципального района»:
1.1. Исключить из состава комиссии:
- Гуня Екатерину Владимировну;

- Назарову Любовь Григорьевну.
1.2. Включить в состав комиссии:

- Булохову Екатерину Юрьевну - ведущего специалиста Трубчевского районного Совета народных депутатов;

- Рыжикову Анну Алексеевну - председателя первичной профсоюзной организации администрации Трубчевского муниципального района и финансового управления администрации Трубчевского муниципального района.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие 31.03.2017г.

3. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене Трубчевского муниципального района и разместить на официальном сайте Трубчевского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный комитет Трубчевского районного Совета народных депутатов по нормотворчеству.

Глава Трубчевского
муниципального района

                          С.В. Ященко